
Monitor Polski Nr 51 - 675 Poz. 436, 437, 438 i 439 

3) wykonywania zabiegów ochronnych, hodowlanych 
i pielęgnacyjnych nie ujętych w planie ochrony, za 
zgodą Ministra Ochrony Srodowiska, Zasobów Natural­
nych i Leśnictwa, udzielaną w przypadku potrzeby 
likwidacji nagłych zagrożeń ochranianej przyrody. 

§ 5. Bezpośredni nadzór nad rezerwatem przyrody spra­
wuje Wojewoda Szczeciński. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
dnia ogłoszenia. 

Minister Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych 
i Leśnictwa: S. Żelichowski 

437 

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI 

z dnia 9 września 1994 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie utworzenia ośrodków zamiejscowych prokuratur rejonowych. 

Na podstawie art. 17 ust. 6 ustawy z dnia 20 czerwca 
1985 r. o prokuraturze (Dz. U. z 1994 r. Nr 19, poz. 70) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Sprawiedliwości z dnia 10 
marca 1994 r. w sprawie utworzenia ośrodków zamiejs­
cowych prokuratur rejonowych (Monitor Polski Nr 19, poz. 
147) w § 1 w pkt 3 dodaje się lit. c) w brzmieniu: 

"c) Ośrodek Zamiejscowy Prokuratury Rejonowej 
w Tychach z siedzibą w Mikołowie, któremu po­
wierza się załatwianie spraw z terenu miast: Łaziska 
Górne, Mikołów i Orzesze oraz gminy Wyry". 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
dnia ogłoszenia. 

Minister Sprawiedliwości : w z. A. Zieliński 

438 

ZARZĄDZENIE PREZESA URZĘDU ANTYMONOPOLOWEGO 

z dnia 31 sierpnia 1994 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie utworzenia delegatur Urzędu Antymonopolowego oraz określenia ich 
siedzib, właściwości terytorialnej i rzeczowej. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 24 lutego 
1990 r. o przeciwdziałaniu praktykom monopolistycznym 
(Dz. U. z 1991 r. Nr 89, poz. 403 i z 1994 r. Nr 90, poz. 419) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Prezesa Urzędu Antymonopolowe­
go z dnia 28 września 1990 r. w sprawie utworzenia delegatur 
Urzędu Antymonopolowego oraz określenia ich siedzib, 
właściwości terytorialnej i rzeczowej (Monitor Polski Nr 36, 
poz. 294 i z 1991 r. Nr 33, poz. 245) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1)w§1: 
a) pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

,,1) Delegatura Urzędu Antymonopolowego w Byd­
goszczy - dla województw: bydgoskiego, olsz­
tyńskiego, toruńskiego i włocławskiego," 

b) pkt 7 otrzymuje brzmienie: 

,,7) Delegatura Urzędu Antymonopolowego w Po­
znaniu - dla województw: poznańskiego, kalis­
kiego, konińskiego, leszczyńskiego i pilskiego," 

2) § 3 otrzymuje brzmienie: 
,,§ 3. W województwach: warszawskim, białostockim, 

ciechanowskim, łomżyńskim, ostrołęckim, radom­
skim, siedleckim i suwalskim zadania, o których 
mowa w § 2, wykonuje Urząd Antymonopolowy." 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch 
tygodni od dnia ogłoszenia. 

Prezes Urzędu Antymonopolowego: A. Fornalczyk 

439 

Sygn. akt. III SW 1/94 

UCHWAŁA SĄDU NAJWYŻSZEGO 

z dnia 9 września 1994 r. 

o ważności wyborów uzupełniających do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, przeprowadzonych w dniu 19 
czerwca 1994 r. w okręgach wyborczych obejmujących województwo chełmskie i województwo elbląskie. 

Sąd Najwyższy w składzie całej Izby Administracyjnej, 
Pracy i Ubezpieczeń Społecznych, 

przewodniczący: Prezes Sądu Najwyższego - Jan Wa­
silewski, 



Monitor Polski Nr 51 - 676 - Poz. 439 i 440 

sędziowie Sądu Najwyższego: Teresa Flemming-Kule­
sza, Józef lwu Iski, Adam Józefowicz, Kazimierz Jaśkowski, 
Jerzy Kwaśniewski, Janusz Łętowski, Walery Masewicz, 
Teresa Romer, Jadwiga Skibińska-Adamowicz, Stefania 
Szymańska, Andrzej Wróbel, 

prokolant: Jolanta Malińska, 

z udziałem zastępcy Prokuratora Generalnego Rzeczy­
pospolitej Polskiej Stefana Śnieżki i zastępcy Przewodniczą­
cego Państwowej Komisji Wyborczej Andrzeja Wróblews­
kiego, na posiedzeniu w dniu 9 września 1994 r. rozpoznał 
sprawę ważności wyborów uzupełniających do Senatu Rze­
czypospolitej Polskiej, przeprowadzonych w dniu 19 czerw­
ca 1994 r. w okręgach wyborczych obejmujących wojewó­
dztwochełmskie i województwo elbląskie: 

1) po zapoznaniu się z treścią sprawozdania Państwowej 
Komisji Wyborczej z dnia 29 czerwca 1994 r. z wyborów 
uzupełniających, którego treść nie wykazuje uchybień 
w przeprowadzeniu wyborów, mogących podważyć ich 
ważność, oraz 

2) po stwierdzeniu, że do Sądu Najwyższego nie wpłynął 
żaden protest wyborczy przeciwko ważności wyborów 
uzupełniających lub przeciwko wyborowi senatorów, 

na podstawie art. 5 w związku z art. 26 Ustawy konstytucyj­
nej z dnia 17 października 1992 r. o wzajemnych stosunkach 
między władzą ustawodawczą i wykonawczą Rzeczypos­
politej Polskiej oraz o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 

84, poz. 426) i art. 128 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 28 maja 
1993 r. - Ordynacja wyborcza do Sejmu Rzeczypospolitej 
Polskiej (Dz. U. Nr 45, poz. 205), w związku z art. 1 
ust. 1 ustawy z dnia 10 maja 1991 r. - Ordynacja wyborcza 
do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (jednolity tekst: Dz. U. 
z 1994 r. Nr 54, poz. 224) 

stwierdza ważność 

wyborów uzupełniających do Senatu Rze­
czypospolitej Polskiej przeprowadzonych 
w okręgach wyborczych obejmujących woje­
wództwo chełmskie i województwo elbląskie 
oraz ważność wyboru senatorów, wymienionych 
w obwieszczeniu Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 20 
czerwca 1994 r. o wynikach wyborów uzupełniających do 
Senatu Rzeczypospolitej Polskiej przeprowadzonych 
w województwie chełmskim i województwie elbląskim 
wdniu 19 czerwca 1994 r. (Monitor Polski Nr 35, poz. 303). 

Przewodniczący: Jan Wasilewski 
Prezes Sądu Najwyższego 

Sędziowie Sądu Najwyższego: 
Teresa Flemming-Kulesza, Józef lwuIski, Adam Józefo­
wicz, Kazimierz Jaśkowski, Jerzy Kwaśniewski, Janusz 
Łętowski, Walery Masewicz, Teresa Romer, Jadwiga 
Skibińska-Adamowicz, Stefania Szymańska, Andrzej 
Wróbel 

440 

OBWIESZCZENIE PREZESA GŁÓWNEGO URZĘDU STATYSTYCZNEGO 

z dnia 15 września 1994 r. 

w sprawie wskaźnika wzrostu cen towarów i usług konsumpcyjnych w sierpniu 1994 r. 

W związku z § 6 ust. 3 rozporządzenia Ministra-Szefa 
Urzędu Rady Ministrów z dnia 30 sierpnia 1991 r. w sprawie 
stypendiów i innych kosztów kształcenia w Krajowej Szkole 
Administracji Publicznej (Dz. U. Nr 78, poz. 348 i Nr 110, 

poz. 479 oraz z 1992 r. Nr 68, poz. 345) ogłasza się, iż ceny 
towarów i usług konsumpcyjnych w sierpniu 1994 r. w sto­
sunku do lipca 1994 r. wzrosły 01,7%. 

Prezes Głównego Urzędu Statystycznego: w z. J. Kordos 

Egzemplarze bieżące oraz z lat ubiegłych można nabywać na podstawie nadesłanego zamówienia w Wydziale Wydawnictw i Poligrafii 
Urzędu Rady Ministrów, ul. Powsińska 69/11,02-903 Warszawa P-1. 

Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów zgłaszać należy na piśmie do Wydziału Wydawnictw i Poligrafii Urzędu Rady Ministrów. 
ul. Powsińska 69/11. 02-903 Warszawa. P-1. do 15 dni po otrzymaniu następnego kolejnego numeru. 

o wszelkich zmianach nazwy prenumeratora lub' adresu prosimy niezwłocznie informować na piśmie Wydział Wydawnictw i Poligrafii Urzędu Rady Ministrów. 

Wydawca: Urząd Rady Ministrów 
Redakcja: Biuro Prawne, 00-583 Warszawa, Al. Ujazdowskie 1/ 3, P-29. 

Organizacja druku i kolportaż: Wydział Wydawnictw i Poligrafii, 02-903 Warszawa, ul. Powsińska 69/71 , P-1 , 
tel. 694-67-50 i 694-67-03, telefaks (2) 694-62-06. 

Tłoczono z polecenia Prezesa Rady Ministrów w Zakładach Graficznych " Tamka" S.A., Zakład nr 1, Warszawa, ul. Tamka 3. 

Zam. 2611-1300-94. ISSN 0209-214X Cena 4000 zł 

I t 


